



İçindekiler:

- 12 adet tavuk,
- 12 adet beyaz yumurta, 4 adet renkli yumurta
- 15 adet yumurta yuvası, 4 adet puanlandırma yuvası
- 1 adet yumurta sandığı

Amaç:

Sana ait olan renkli yumurta tamamen kırılmadan önce 12 adet beyaz yumurtayı tavukların altına sakla ve tekrar bul!

Oyun Kurulumu:

Oyun oynayacağınız alanın ortasına 15 adet yumurta yuvasını birbirlerine yakın olarak dağıtın. Her yuvaya 1 adet beyaz yumurta koyun ve onunda üzerine bir tavuk kapatın. **Not:** Geriye 3 adet boş yumurta yuvasının kalması lazım.

Her oyuncu kendisi için bir puanlandırma yuvası ve renkli bir yumurta alıp yuvanın merkezindeki "BAŞLA" noktasına koyacak. Yumurta sandığını ise herkesin rahat ulaşabileceği bir yere koyun. Toplayacağınız yumurtaları bu sandığa koyacaksınız.

En küçük yaştaki oyuncu oyunu başlatır. Oyun saat yönünde devam eder.

Puanlama:

Oyun boyunca herhangi bir oyuncu eğer yanlış tavuğu yani altında yumurta olmayan tavuğu kaldırırsa puanlama yuvasındaki renkli yumurtasını bir kademe ileri götürmek zorundadır. Her yanlış hamle renkli yumurtayı biraz daha çatlatacaktır. Eğer bir oyuncunun renkli yumurtası tamamen kırılırsa oyun dışı kalır. Oyun dışı kalan oyuncu hakem olarak diğer oyuncuları kontrol ederek oyuna devam edebilir.

Kazanan oyuncu, bütün yumurtalar toplandığında puanlama yuvasındaki renkli yumurtası en az kırık olan oyuncudur.

Nasıl Oynanır:

Bölüm 1: Oyuncular sırası ile tavukları kaldırıp altında eğer yumurta varsa alıp yumurta sandığına koyar. Sonra elindeki tavuğu boş olan başka bir yumurta yuvasına koyar. Eğer kaldırılan tavuğun altında yumurta yoksa tavuğu tekrar aynı yuvaya koyar. Yumurtayı bulamayan yani yanlış hamle yapan oyuncu puanlama yuvasındaki renkli yumurtasını kırılma sürecindeki bir ileri kademeye ilerletir. Böylece yumurtası biraz daha kırılmış sayılır. Unutmayın! Eğer bir oyuncunun yumurtası tamamen kırılmış kademeye ulaşırsa oyuncu oyun dışı kalır.

Bütün yumurtalar bulunup yumurta sandığında boş yer kalmadığında 1.bölüm tamamlanmış olur.

Bölüm 2: Devam eden oyunun bu bölümünde sırası gelen oyuncu sandıktan bir yumurta alıp boş bir yumurta yuvasına koyup üzerine bir tavuk kapatır. Oyuncunun yuvaya koyduğu yumurtayı kapatmak için kaldırdığı tavuğun altından yumurta çıkarsa yani yanlış hamle yaparsa, kaldırdığı tavukla yumurtayı kapatır. Ama yanlış hamle yaptığından renkli yumurtayı bir kademe ileriye taşır. Şimdi sıradaki oyuncu bir önceki oyuncunun açığa bıraktığı yumurtayı kapatmak için hamle yapar. Oyun 12 yumurtanın tamamı kapatılıncaya kadar devam eder.

Kim kazanır:

12 yumurtanın tamamında yuvaya konulup tavuklarla kapatıldığında renkli yumurtası en az kırık olan oyuncu oyunu kazanır.

